obszaru PLH020041); w zasięgu Parku Krajobrazowego „Dolina Baryczy”. Szczegółowe informacje z wypisu i
wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla przedmiotowej działki dostępne w
tutejszym Urzędzie Gminy, pokój nr 3.

Mapa

Cena
wywoławcza

1 500 000,00- zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych). Przy sprzedaży niniejszej nieruchomości
zastosowanie będą miały przepisy ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (tekst
jednolity: Dz.U.2024.361 ze zm.).

Obciążenia
nieruchomości Brak

Informacja o
przetargach i
rokowaniach

[...]

wynikiem negatywnym. Terminy poprzednich rokowań: 25.02.2025 r., 16.05.2025 r. zakończone wynikiem
negatywnym.

Przetarg odbędzie się dnia 31 marca 2026 roku o godz. 09:00 w siedzibie Urzędu
Gminy Krośnice, ul. Sportowa 4 (sala konferencyjna).

Cena wywoławcza wynosi: 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy
złotych)

Wadium: 150 000,00 zł

Postąpienie minimalne: 15 000,00 zł

O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie
może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem w górę do pełnych

dziesiątek złotych.
Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z uczestników